UBND HUYỆN LAI VUNG CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC
Đôc̣ lâp̣ - Tư ̣do - Haṇh phúc

Số:  184/TB-HĐTD Lai Vung, ngày 09  tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2

Căn cứ Kế hoạch số 154/KH-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung về tuyển dụng viên chức vào công tác tại các trường

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở năm học 2021-2022.

Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-UBND-TL  ngày 01 tháng 10 năm 2021

của Uỷ ban nhân dân huyện Lai Vung về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

viên chức.

Thực hiện Công văn số 406/UBND-VX ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện Lai Vung về việc thống nhất chủ trương tổ chức kiểm tra, sát

hạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục năm học 2021-2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Lai Vung thông báo kết quả kiểm tra

Phiếu đăng ký dự tuyển và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự kiểm tra, sát hạch

vòng 2, cụ thể như sau:

I. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

- Tổng số Phiếu đăng ký dự tuyển: 144 phiếu

- Tổng số phiếu đủ điều kiện dự tuyển vòng 2: 144/144 phiếu, cụ thể:

+ Giáo viên mầm non: 24 /24 phiếu đủ điều kiện.

+ Giáo viên tiểu học: 66 phiếu/66 phiếu đủ điều kiện; gồm: Giáo viên

dạy lớp (chủ nhiệm): 57/57 phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Tiếng Anh:

05/05 phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Mĩ thuật: 02/02 phiếu đủ điều kiện;

Giáo viên Tin học: 01/01 phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Âm nhạc: 01/01

phiếu đủ điều kiện;

+ Giáo viên trung học cơ sở: 54/54 phiếu đủ điều kiện; gồm: Giáo

viên Toán học: 04/04 phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Vật lí: 03/03 phiếu đủ

điều kiện; Giáo viên Hóa học: 15/15 phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Sinh

học: 04/04 phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Ngữ văn: 03/03 phiếu đủ điều

kiện; Giáo viên Lịch sử: 04/04 phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Địa lí: 03/03

phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Tiếng Anh: 02/02 phiếu đủ điều kiện; Giáo

viên Mĩ thuật: 02/02 phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Kỹ thuật nông nghiệp:

01/01 phiếu đủ điều kiện; Giáo viên Giáo dục công dân: 13/13 phiếu đủ

điều kiện.

(có danh sách đính kèm)

- Tổng số phiếu không đủ điều kiện dự tuyển vòng 2: 00/144 phiếu.

II. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2

1. Thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch

Khai mạc lúc 7 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 11 năm 2021 (Thứ 6).

2. Địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

+ Thí sinh dự thi giáo viên Tiểu học: Kiểm tra, sát hạch tại Trường Tiểu

học thị trấn Lai Vung 1, khóm 1, thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng

Tháp.

+ Thí sinh dự thi giáo viên Mầm non, giáo viên Trung học cơ sở: Kiểm tra,

sát hạch tại Trường Trung học cơ sở thị trấn Lai Vung (phía sau trụ sở Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung).

3. Nội dung kiểm tra, sát hạch: Tập trung vào các lĩnh vực sau

a) Đối với chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non hạng III

- Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

- Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

- Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV, ngày 16/3/2015 của

Bộ Giáo dục Đào tạo và Bộ Nội vụ quy định về danh mục khung vị trí việc làm

và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở GDMN công lập;

- Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT  ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp

lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

- Thông tư số 26/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non.

b)  Đối với chức danh nghề nghiệp giáo viên Tiểu học hạng III

- Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc  ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

- Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

- Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy định về chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ

thông;

- Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người

làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

- Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT  ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp

lương viên chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập;

c)  Đối với chức danh nghề nghiệp giáo viên Trung học cơ sở hạng III

- Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

- Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều

cấp học;

- Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Giáo dục và Đào

tạo Ban hành Quy định về chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ

thông;

- Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT, ngày 12/7/2017 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người

làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

- Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT  ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp

lương viên chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập.

d)  Đối với chức danh Thư viện viên hạng IV

- Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

- Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT, ngày 12/7/2017 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người

làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

- Thông tư số 02/2015/TTLT-BVHTTDL-BNV ngày 19 tháng 5 năm 2015

của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch và Bộ Nội vụ quy định mã số và tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện;

- Thông tư số 14/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định phòng học bộ môn của cơ sở

giáo dục phổ thông.

III. Một số lưu ý

1. Thí sinh khi tham gia kiểm tra, sát hạch phải mang theo 01 trong các tờ

tùy thân như: giấy chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân hoặc giấy tờ

tùy thân hợp pháp có ảnh.

2.  Nếu thí sinh vắng mặt thì Hội đồng tuyển dụng không giải quyết những

thắc mắc, khiếu nại về sau.

3. Thí sinh khi tham gia kiểm tra, sát hạch phải có giấy trả lời kết quả âm

tính xét nghiệm SARS-CoV-2 bằng phương pháp Test nhanh kháng nguyên còn

hiệu lực trong 72 giờ kể từ thời điểm lấy mẫu xét nghiệm và bảo đảm công tác

phòng chống dịch Covid_19 theo quy định của Bộ Y tế.

Trên đây là thông báo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển và triệu tập

thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

huyện Lai Vung, Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh dự tuyển biết.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Lai Vung, địa chỉ  Khóm 1, thị trấn Lai Vung, huyện

Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp qua số điện thoại 0939 373 895 hoặc qua zalo 0373

009 029 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ; Phòng GDĐT;
- Thành viên Hội đồng;

- Thí sinh dự tuyển;

- Cổng TTĐT huyện, Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, TD(Học).

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hữu Hiền